
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

MONTAG - SONNTAG

Freuen Sie sich auf regelmäßige Dufterlebnisse.

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

Montag

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

Winterkarrusell

Guten Morgen

Bourbon Vanille

Sanfter Start

Holzhacker

Griaß di

Winterzauber

Sanfter Start

Holzhacker

Guten Morgen

Morgenland

Griaß di

Wintertraum

Sanfter Start

Beduftung Beduftung Beduftung Beduftung Punsch Johanniskraut Punsch

Wintermärchen Blumig Citrus Holzig Creme Wintermärchen Citrus

Löyly Punsch Kaminfeuer Weihnachtsduft Schlitten Kaminfeuer Zucker

Holzhacker Santa Claus Fruchtig Winterwald Fruchtig Zimt Orange Minze

Snowman Mediterran Bratapfel Wintermärchen Citrus Winterzauber Winterkarussell

Zimt Creme Schlitten Jasmin Blüte Winterwald Santa Claus Holzhacker

Advent Volle Kanne Wintertraum Snowman Bourbon Vanille Weihnachtszeit Löyly

Citrus Winterwald Johanniskraut Weihnachtszeit Volle Kanne Mediterran Zimt Apfel

Gute Nacht Sayonara Pfiat di Gute Nacht Mediterran

Gletscher Zauber

Santa Claus

Pfiat di Gute Nacht

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

Sonntag

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Creme Wintermärchen Citrus

Schlitten Holzhacker Zucker

Fruchtig Zimt Orange Minze

Bourbon Vanille Weihnachtszeit Bratapfel

Winterkarussell Mediterran Zimt Apfel

MONTAG - DONNERSTAG

Freuen Sie sich auf  
regelmäßige Dufterlebnisse.

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag SonntagMontag

Montag

Temperatur: 95° C

Luftfeuchtigkeit: 30 %

TEE H AU S SAU N A

Temperatur: 90° C

Luftfeuchtigkeit: 30 %

LOF TSAU N A

Temperatur: 80° C

Luftfeuchtigkeit: 30 %

ERZ BE R G STO LLEN

Aufgussprogramm 
Advent 

VORSICHT HEISS
starker Aufguss

HAUTPFLEGE
sanfter Aufguss

DUFTREISE
mittlerer Aufguss

ENTSPANNUNG
sanfter Aufguss

AROMA
mittlerer Aufguss

Bitte achten Sie auf die Hinweise zur Saunanutzung! | empfohlene Aufenthaltsdauer in der Sauna: 15 Min.
Online Aufgussplan

D E U T S C H E R  S A U N A - B U N D


