



Hotel & Spa Leoben

★★★★★  
Sauna Premium  
DEUTSCHER SAUNA-BUND

# Aufgussprogramm Advent



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
10:00							
11:00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00							
20:00							

## MONTAG - SONNTAG

Freuen Sie sich auf regelmäßige Dufterlebnisse.



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
10:00							
11:00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00					Creme	Wintermärchen	Citrus
16:00					Bourbon Vanille	Weihnachtszeit	Bratapfel
17:00					Schlitten	Holzhacker	Zucker
18:00					Winterkarussell	Mediterran	Zimt Apfel
19:00					Fruchtig	Zimt Orange	Minze

## MONTAG - DONNERSTAG

Freuen Sie sich auf  
regelmäßige Dufterlebnisse.



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
10:00	Guten Morgen	Sanfter Start	Griaß di	Sanfter Start	Guten Morgen	Griaß di	Sanfter Start
11:00	Winterkarrusell	Bourbon Vanille	Holzhacker	Winterzauber	Holzhacker	Morgenland	Wintertraum
12:00	Snowman	Mediterran	Bratapfel	Wintermärchen	Citrus	Winterzauber	Winterkarrusell
13:00	Beduftung	Beduftung	Beduftung	Beduftung	Punsch	Johanniskraut	Punsch
14:00	Zimt	Creme	Schlitten	Jasmin Blüte	Winterwald	Santa Claus	Holzhacker
15:00	Wintermärchen	Blumig	Citrus	Holzig	Creme	Wintermärchen	Citrus
16:00	Advent	Volle Kanne	Wintertraum	Snowman	Bourbon Vanille	Weihnachtszeit	Löyly
17:00	Löyly	Punsch	Kaminfeuer	Weihnachtsduft	Schlitten	Kaminfeuer	Zucker
18:00	Citrus	Winterwald	Johanniskraut	Weihnachtszeit	Volle Kanne	Mediterran	Zimt Apfel
19:00	Holzhacker	Santa Claus	Fruchtig	Winterwald	Fruchtig	Zimt Orange	Minze
20:00	Gute Nacht	Sayonara	Pfiat di	Gute Nacht	Mediterran	Pfiat di	Gute Nacht
21:00					Gletscher Zauber		
22:00					Santa Claus		



VORSICHT HEISS  
starker Aufguss



HAUTPFLEGE  
sanfter Aufguss



ENTSPANNUNG  
sanfter Aufguss



DUFTREISE  
mittlerer Aufguss



AROMA  
mittlerer Aufguss



Online Aufgussplan

Bitte achten Sie auf die Hinweise zur Saunenutzung! | empfohlene Aufenthaltsdauer in der Sauna: 15 Min.